
Zarządzenie nr 6/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 08.02.2023 r. 
 

w sprawie prowadzenia zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia  

na odległość w roku akademickim 2022/2023 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 - t.j.) w zw. z § 13a rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r., poz. 661 - t.j. ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W roku akademickim 2022/2023 w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu wybrane zajęcia na 

studiach prowadzone będą z wykorzystaniem technik kształcenia na odległość. 

 

§ 2 

Wykaz zajęć, które prowadzone będą z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Kształcenia i Spraw Studenckich. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 40/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu z dnia 

30.09.2022 r. w sprawie prowadzenia zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość w roku akademickim 2022/2023.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27.02.2023 r.  

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

  



2 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia  nr 6/2023 

Rektora ANS w Wałczu  

z dnia 08.02.2023 r. 

 

 

 

 

 

Wykaz zajęć, które prowadzone będą 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 
 

 

Wychowanie Fizyczne 

1. Antropomotoryka – wykład;  

2. Projekt dyplomowy - projekt;  

3. Biochemia wysiłku fizycznego – wykład;  

4. Fizjologia człowieka – wykład; 

5. Zarządzanie i marketing – wykład;  

6. Lekka Atletyka – wykład;  

7. Dydaktyka WF na I i II etapie edukacji – wykład; 

8. Podstawy dydaktyki – ćwiczenia. 

 

Inżynieria Przemysłu 4.0 

1. Prakseologia – wykład; 

2. Cyberbezpieczeństwo firm produkcyjnych – konwersatorium; 

3. Cybernetyka techniczna – wykład. 

 

Zarządzanie i Inżynieria Produkcji 

1. Procesy produkcyjne – wykład; 

2. Zarządzanie jakością i bezpieczeństwem – wykład; 

3. Zarządzanie rozwojem wyrobu/Zarządzanie projektami technicznymi – przedmiot do wyboru 

– konwersatorium; 

4. Zarządzanie cyklem życia produktu/Kompleksowe wspomaganie wytwarzania – przedmiot 

do wyboru – wykład; 

5. Energetyka źródeł odnawialnych/Urządzenia cieplne i chłodnicze – wykład. 

 

Pedagogika I stopnia 

1. Filozofia edukacji – konwersatorium; 

2. Socjologia edukacji – konwersatorium; 

3. Pedagogika społeczna – wykład; 

4. Dydaktyka – wykład; 

5. Pedagogika resocjalizacyjna – wykład; 

6. Diagnoza opiekuńczo-wychowawcza – wykład; 

7. Metodyka pracy profilaktyczno-resocjalizacyjnej – wykład; 

8. Logopedia – wykład. 

 

Pedagogika II stopnia 

1. Kompetencja kluczowe jako kompetencje przyszłości – wykład; 



3 

 

2. Współczesne systemy opiekuńczo-wychowawcze w Polsce i UE – wykład; 

3. Wprowadzenie do prawa karnego i wykroczeń oraz kryminologii – wykład; 

4. Diagnoza i profilaktyka społeczna – wykład; 

5. Przedmiot kierunku dyplomowania – projekt; 

6. Seminarium magisterskie – seminarium. 

 

Pedagogika Wczesnoszkolna i Przedszkolna 

1. Teoretyczne podstawy wychowania – wykład; 

2. Teoretyczne podstawy kształcenia – wykład; 

3. Podstawy edukacji polonistycznej – wykład; 

4. Podstawy edukacji społeczno – przyrodniczej - wykład; 

5. Diagnoza psychologiczno – pedagogiczna dziecka – wykład. 

 

Informatyka 

1. Ochrona własności intelektualnej – wykład; 

2. Metody ilościowe – wykład; 

3. Programowanie komputerów – wykład; 

4. Algorytmy i struktury danych – konwersatorium i ćwiczenia; 

5. Studenckie praktyki zawodowe – instruktaż; 

6. Bazy danych – wykład; 

7. Seminarium dyplomowe – projekt; 

8. Projektowanie i budowa systemów informatycznych – wykład; 

9. Mobilne systemy operacyjne – konwersatorium i ćwiczenia; 

10. Ochrona informacji niejawnych – konwersatorium; 

11. Zarządzanie danymi w sieciach korporacyjnych – konwersatorium; 

12. OSSTMM – metodologia część III – konwersatorium i laboratorium; 

13. Programowanie komputerów- wykład i laboratoria; 

14. Grafika inżynierska (Adobe Photoshop, After Efect) - warsztaty. 

 

Zarządzanie II stopnia 

1. Logistyka w organizacjach nieprodukcyjnych – wykład; 

2. Doskonalenie procesów logistycznych – wykład; 

3. Logistyka stanów kryzysowych – wykład; 

4. Seminarium dyplomowe – seminarium; 

5. Ochrona danych osobowych – wykład; 

6. Zarządzanie procesami – wykład; 

7. Współczesne metody zarządzania strategicznego – wykład; 

8. Zaawansowane metody ilościowe w zarządzaniu – wykład; 

9. Metody rachunku kosztów – wykład; 

10. Zarządzanie wiedzą – wykład. 

 

Finanse i Rachunkowość  

1. Mikroekonomia – wykład; 

2. Podstawy opodatkowania – konwersatorium; 

3. Podstawy rachunkowości – konwersatorium; 

4. Sprawozdawczość finansowa – konwersatorium; 

5. Zasady prowadzenia działalności gospodarczej – konwersatorium; 

6. Podatki w przedsiębiorstwie – konwersatorium; 

7. Prawo karne gospodarcze – konwersatorium; 

8. Podstawy rachunkowości zarządczej – konwersatorium; 

9. Projekt dyplomowy – ćwiczenia. 

 



4 

 

 

Administracja 

1. Konstytucyjny system organów państwowych – wykład; 

2. Materialne prawo administracyjne – wykład; 

3. Podstawy prawa karnego i karno-gospodarczego – wykład; 

4. Gospodarka komunalna – wykład; 

5. Seminarium – projekt. 

 

Bezpieczeństwo 

1. Biały wywiad – wykłady; 

2. Postępowanie karne i w sprawach o wykroczenia – wykład; 

3. Zwalczanie terroryzmu – wykład; 

4. Strategii bezpieczeństwa państwa – wykład; 

5. Seminarium dyplomowe – projekt. 

 


